
令和４年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

R4.4.25 令和4年度 町道樋口中川原線舗装補修工事 1,710,000 ㈱山水 指名

R4.4.25 令和4年度 町道蓬内台中通線道路改良工事 1,240,000 ㈲佐藤組 指名

R4.4.25 令和4年度 町道坊井地線舗装補修工事 1,120,000 ㈲京野組 指名

R4.6.14 令和4年度 火葬場外構整備工事 5,260,000 ㈲佐藤組 指名

R2.6.14 令和4年度 町道上町線舗装補修工事 12,300,000 ㈱セコー 指名

R4.7.1 令和4年度 林道小林線補修工事 3,410,000 ㈱山水 指名

R4.7.1 令和4年度 役場庁舎空調設備整備工事 5,040,000 ㈱布谷電機 指名

R4.7.1 令和4年度 役場庁舎暖房設備更新工事 6,300,000 羽後設備㈱潟上営業所 指名

R4.7.1 令和4年度 町道新畑町通線舗装改良工事 10,050,000 ㈱高千建設 指名

R4.7.1 令和4年度 社会資本整備総合交付金事業 町道五城目外環状線舗装改良工事 10,960,000 八重樫建設㈱秋田支店 指名

R4.7.1 令和4年度 五城目浄水場機械・電気設備更新工事 18,900,000 秋田東北商事㈱ 指名

R4.7.26 令和4年度 電源立地地域対策交付金事業　悠紀の国五城目照明器具ＬＥＤ化工事 4,353,000 船橋電機（資） 指名

R4.7.26 令和4年度 町道浅見内五輪塔線単独道路災害復旧工事 1,920,000 ㈲京野組 指名

R4.8.10 令和4年度 町道湯ノ又台線舗装補修工事 1,550,000 ㈱山水 指名

R4.8.29 令和4年度 道路メンテナンス補助事業　五城目橋橋梁補修工事 44,200,000 ㈱菅与組五城目支店 指名

R4.10.4 令和4年度 林道五秋線その１補修工事 11,280,000 ㈲森山建設 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 4 



令和４年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R4.10.4 令和4年度 町道帝釈寺三ケ沢線舗装補修工事 1,980,000 ㈲京野組 指名

R4.10.4 令和4年度 町道小野台墓地線（仮称）道路改良工事 3,390,000 ㈱山水 指名

R4.10.4
令和4年度 社会資本整備総合交付金事業 町道五城目外環状線（第2工区）舗装改良
工事

8,510,000 八重樫建設㈱秋田支店 指名

R4.10.24 令和4年度 町道岡本川崎線外舗装補修工事 5,750,000 ㈱セコー 指名

R4.11.4 令和4年度 五城目小学校学校菜園整備工事 11,600,000 ㈲今村建設 指名

R4.12.23 令和4年度 町道四渡園道路改良工事 2,500,000 ㈲佐藤組 指名

R4.12.23 令和4年災 21-105号大畑地区橋梁災害復旧工事 10,760,000 ㈱高千建設 指名

R4.12.23 令和4年災 21-106号行内沢地区ため池災害復旧工事 1,460,000 ㈱山水 指名

R4.12.23
令和4年災 21-110号古比屋沢地区ため池、21-124号古比屋沢（2）地区道路災害復旧
工事

1,010,000 ㈲京野組 指名

R5.1.10 令和４年度 林道浅見内線１号災害復旧工事 3,600,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道浅見内線２号災害復旧工事 13,480,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道浅見内線３号災害復旧工事 14,700,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道大畑線１号災害復旧工事 5,400,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道大畑線２号災害復旧工事 34,400,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道家ノ沢線１号災害復旧工事 2,800,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.10 令和４年度 林道家ノ沢線２号災害復旧工事 10,400,000 ㈱高千建設 指名

2 / 4 



令和４年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.1.10
令和４年災 21-111号上川原、21-112号上川原（２）、21-113号下川原、21-114号黒土、
21-115号向川原地区揚水機災害復旧工事

11,900,000 三光テクノ㈱ 指名

R5.1.10 令和４年災 第144号小川口川（左右岸）河川災害復旧工事 14,680,000 ㈲森山建設 指名

R5.1.10 令和４年災 第145号、146号小川口川（左右岸）河川災害復旧工事 33,980,000 ㈱セコー 指名

R5.1.10 令和４年災 第147号、148号小川口川（右岸）河川災害復旧工事 14,860,000 ㈲森山建設 指名

R5.1.10 令和４年災 第149号小川口川（右岸）河川災害復旧工事 3,720,000 ㈲京野組 指名

R5.1.10 令和４年災 第150号小川口川（左右岸）河川災害復旧工事 17,430,000 ㈲今村建設 指名

R5.1.10 令和４年災 第151号、152号小川口川（左右岸）河川災害復旧工事 18,700,000 ㈲今村建設 指名

R5.1.10 令和４年災 第153号小川口川（左岸）河川災害復旧工事 13,360,000 ㈱セコー 指名

R5.1.10 令和４年災 第156号大畑沢川（左岸）河川災害復旧工事 4,360,000 ㈱山水 指名

R5.1.10 令和４年度 町道田町裏通線側溝改良工事 4,570,000 ㈲森山建設 指名

R5.1.30 令和４年災 第154号大畑沢川（左岸）河川災害復旧工事 7,100,000 ㈱菅与組五城目支店 指名

R5.1.30 令和４年災 第155号大畑沢川（右岸）河川災害復旧工事 10,050,000 ㈱高千建設 指名

R5.1.30 令和４年災 第157号金ケ沢川（左岸）河川災害復旧工事 8,340,000 ㈲森山建設 指名

R5.1.30 令和４年災 第218号菅ケ沢川（左右岸）河川災害復旧工事 19,000,000 ㈲今村建設 指名

R5.1.30 令和４年災 第219号岩見沢川（左岸）河川災害復旧工事 7,420,000 ㈱セコー 指名

R5.2.20 令和４年災 第55号小倉川（左岸）河川災害復旧工事 8,190,000 ㈲森山建設 指名

3 / 4 



令和４年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.2.20 令和４年災 第56号小倉川（左岸）河川災害復旧工事 4,400,000 ㈱山水 指名

R5.2.20 令和４年災 第57号小倉川（左岸）河川災害復旧工事 4,300,000 ㈱山水 指名

R5.2.20 令和４年災 第58号猿田川（右岸）河川災害復旧工事 1,650,000 ㈲京野組 指名

R5.2.20 令和４年災 第158号町道小川口線道路災害復旧工事 1,000,000 ㈲佐藤組 指名

R5.2.20 令和４年災 第220号町道入通線道路災害復旧工事 6,300,000 ㈲京野組 指名

R5.2.20 令和４年災 第221号、222号町道湯ノ又台線道路災害復旧工事 8,060,000 ㈱セコー 指名

R5.2.20 令和4年度 道路メンテナンス補助事業 樺太橋橋梁補修工事 6,650,000 ㈱菅与組五城目支店 指名

R5.3.22 令和4年度 五城目水道事業 湯ノ又橋橋梁添架管災害復旧工事 12,350,000 山岡工業㈱ 指名

R5.3.22 令和４年度　林道富津内稜線１号災害復旧工事 28,500,000 ㈱高千建設 指名

R5.3.22 令和４年度　林道富津内稜線２号災害復旧工事 7,197,000 ㈱セコー 指名

R5.3.22 令和４年度　林道富津内稜線３号災害復旧工事 2,643,000 ㈱セコー 指名

R5.3.22 令和４年度　林道富津内稜線４号災害復旧工事 8,721,000 ㈱セコー 指名

R5.3.22 令和４年度　林道浅見内線４号災害復旧工事 16,350,000 ㈱高千建設 指名

R5.3.22 令和４年度　林道浅見内線５号災害復旧工事 34,600,000 ㈱高千建設 指名

R5.3.22 令和４年度　林道家ノ沢線３号災害復旧工事 15,960,000 ㈱高千建設 指名

R5.3.22 令和４年度　林道家ノ沢線４号災害復旧工事 2,360,000 ㈱高千建設 指名

4 / 4 


